

项目名称：越城区人防工程标识标牌提升完善项目（一期）

项目编号：YCDL2021-09-0061

标 项：一

# 报 价 文 件

Quotation document



投标人名称（盖章）：浙江东厦建工集团有限公司

地 址：浙江省绍兴市越城区钱清镇文化路 8 号

2021 年 10 月 25 日



# 目录

1、			1
----	---	--	---

附件 19:

开标一览表

投标人名称: 浙江东厦建工集团有限公司 投标人地址: 浙江省绍兴市越城区钱清镇文化路 8 号







项目编号: YCD12021-09-0051 标项: 货物类



序号	货物名称	图片	产地 (国产/进口)	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	入口竖牌标识牌		国产	560mm*2100mm*150mm	214	组	2000	428000
2	管理标识牌 (使用须牌)		国产	600mm*900mm*10mm	214	块	176	37664
3	管理标识牌 (概况牌)		国产	600mm*900mm*10mm	214	块	176	37664
4	口部标识牌一		国产	600mm*600mm*10mm	214	块	84	17976

5	口部标识牌二		国产	800mm*400mm*10mm	214	块	77	16478
6	出入口引导牌 (战时主要出入口)	 按双面报价	国产	(800*400*10mm)	542	块	166	89972
7	出入口引导牌 (战时次要出入口)	 按双面报价	国产	(800*400*10mm)	1036	块	166	171976
8	防空地下室导向牌		国产	(800*227*10mm)	540	块	40	21600
9	防空地下室导向牌		国产	(800*227*10mm)	1038	块	40	41520
10	防空地下室		国产	(625*227*10mm)	2580	块	40	103200
11	主要出入口		国产	(625*227*10mm)	542	块	40	21680
12	次要出入口		国产	(625*227*10mm)	1036	块	40	41440
13	临战封堵		国产	(625*227*10mm)	2110	块	40	84400

14	简易洗消间		国产	(625*227*10mm)	527	块	40	21080
15	滤毒室		国产	(625*227*10mm)	534	块	40	21360
16	进风机房		国产	(625*227*10mm)	485	块	40	19400
17	排风机房		国产	(625*227*10mm)	487	块	40	19480
18	防毒通道		国产	(625*227*10mm)	538	块	40	21520
19	密闭通道		国产	(625*227*10mm)	1044	块	40	41760
20	防护单元 (人员掩蔽)		国产	(625*227*10mm)	587	块	40	23480
21	防化值班室		国产	(625*227*10mm)	485	块	40	19400
22	单元连通口		国产	(625*227*10mm)	553	块	40	22120
23	淋浴室		国产	(625*227*10mm)	23	块	40	920
24	更衣间		国产	(625*227*10mm)	23	块	40	920
25	检查穿衣室		国产	(625*227*10mm)	23	块	40	920

26	第二防毒通道		国产	(625*227*10mm)	21	块	39	819	
27	备用管		国产	(625*227*10mm)	4326	块	40	173040	
28	储油间		国产	(625*227*10mm)	45	块	40	1800	
29	固定电站		国产	(625*227*10mm)	35	块	40	1400	
30	移动电站		国产	(625*227*10mm)	14	块	40	560	
31	墙面引导标识		国产	(600*50*1cm)	3911	块	270	1055970	
32	测绘	/			40	个	1643	65720	
33	拆除标牌	/			587	单元	120	70440	
34	投标总价合计金额大写：贰佰陆拾玖万伍仟陆佰柒拾玖元整						小写： ¥2695679.00 元		

- 注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。  
 2. 招标人不接受 2 个（含）以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个（含）以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。  
 3. 有关本项目的招投标及项目实施所涉及的一切费用均计入投标报价。  
 4、特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《开标一览表》，接受社会监督。

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：

日期：2021 年 10 月 25 日